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    Le Surf-casting, 
    ... ça donne la Pêche ! 

 
 
 
 
 
 

 
 

CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 
CHAMPIONNAT DE GIRONDE 

Plage de MONTALIVET 18 septembre 2022 
 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  58 (4 jeunes, 9 dames, 13 vétérans, 32 séniors)  

        
 NOMBRE DE CLASSÉS :  47 

 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
Comité Aquitaine : 
- APLM MONTALIVET   24 - SCC GIRONDIN 12 - LABENNE OCÉAN 5 
- SCC BIAS      5 - LA LOUVINE    3 - SCC BISCARROSSE 3 
- LL DAX       1 - Non licenciés    3 
 
Comité Poitou-Charentes :  Comité Hauts de France : 
- LCPA      1 - CALAIS TSC    1 

 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps, vent de nord est frais, mer calme, houle 0,80 m. 

      Pêche de 9 h 30 à 12 h 30. Marée haute 11 h 15. Coefficient 32. 
 

 PRISES ENREGISTRÉES :  124  prises pour 17 646 g : 
61 bars mouchetés, 31 bars, 13 muges, 9 orphies, 1 maquereau,  
1 griset, 1 turbot, 7 petites vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :    105 
       Poissons – 15 cm relâchés :     19 
 
 PLUS GROS POISSON :  Mulet :   1 280 g   (52 cm) 
 
 CHALLENGE APLM MONTALIVET :  
 
 APLM MONTALIVET  (MORILLON J-François, RIBAIMONT Vivien, CHAILLOT Cyril) 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 63 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 1283 1136 2 1 muge, 1 moucheté

2 13 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 1280 1280 1 1 muge

3 56 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 1247 495 5 2 muges, 3 bars

4 21 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 1128 942 2 1 muge, 1 bar

5 19 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 1074 826 4 1 muge, 1 bar, 1 orphie, 1 moucheté

6 57 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 1069 1069 1 1 muge

7 9 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 995 772 4 1 muge, 1 bar, 2 mouchetés

8 68 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 686 623 2 1 muge, 1 moucheté

9 30 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 498 495 4 1 muge, 3 bars

10 45 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 495 495 1 1 muge

11 10 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 473 186 7 1 bar, 4 mouchetés, 2 vives

12 31 DEISS William J 5894336 BIAS 472 114 9 5 mouchetés, 4 bars, 

13 37 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 437 437 1 1 griset

14 70 MARE Dominique V 5892139 BIAS 430 86 6 5 mouchetés, 1 orphie

15 59 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 356 208 3 1 bar, 2 mouchetés

16 51 BONMORT Raphaël S 5892318 LCPA 346 130 3 1 bar, 2 mouchetés

17 58 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 335 147 3 2 bars, 1 moucheté

18 20 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 317 242 3 1 muge, 1 moucheté, 1 turbot

29 RAMON Jean-Yves V NL 275 176 2 1 muge, 1 moucheté

19 67 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 258 86 3 3 mouchetés

20 32 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 247 99 3 3 mouchetés

21 27 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 237 99 4 2 bars, 2 mouchetés

22 40 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 232 232 1 1 moucheté

23 11 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 231 114 3 1 bar, 1 moucheté, 1 orphie

24 26 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 230 99 4 3 mouchetés, 1 vive

25 23 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 229 166 2 1 bar, 1 moucheté

26 14 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 225 186 2 1 bar, 1 orphie

27 38 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 208 208 1 1 bar

28 35 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 202 86 3 3 mouchetés

29 7 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 194 74 3 1 moucheté, 2 orphies

30 44 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 172 86 2 1 bar, 1 moucheté

31 54 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 161 86 3 1 bar, 1 moucheté, 1 vive

31 6 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 161 86 3 2 mouchetés, 1 vive

33 28 RAMON Hubert V 5892245 DAX 149 74 3 2 mouchetés, 1 bar

34 18 CABALLERO Adeline SF 5893078 CALAIS TS 148 74 2 2 mouchetés

35 62 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 144 99 3 1 moucheté, 1 bar, 1 vive

36 2 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET 137 74 2 2 mouchetés

5 SOMBRUN Claire SF NL 136 68 2 2 orphies

37 50 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 126 74 2 1 moucheté, 1 orphie

38 33 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 123 123 1 1 maquereau

39 1 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 115 114 2 1 bar, 1 vive

40 8 MINOIS Louis C 5903341 MONTALIVET 86 86 1 1 moucheté

69 VIEIRA Ludovic S NL 86 86 1 1 bar

41 16 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 75 74 2 2 mouchetés

42 55 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 74 74 1 1 moucheté

43 3 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 63 63 1 1 moucheté

44 60 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 1 1 1 1 bar

17646 124

RÉSULTATS



Montalivet 18 septembre 2022

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 39 41
2 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET 36 42 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN

3 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 43 43 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN

4 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 44 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 30
5 SOMBRUN Claire SF NL 45 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 10
6 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 31 46
7 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 29 47 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE

8 MINOIS Louis C 5903341 MONTALIVET 40 48
9 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 7 49

10 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 11 50 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 37
11 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 23 51 BONMORT Raphaël S 5892318 LCPA 16
12 52 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN

13 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 2 53 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET

14 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 26 54 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 31
15 55 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 42
16 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 41 56 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 316 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 41 56 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 3
17 57 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 6
18 CABALLERO Adeline SF 5893078 CALAIS TS 34 58 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 17
19 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 5 59 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 15
20 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 18 60 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 44
21 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 4 61 DROUAULT Maxime P 5902172 GIRONDIN

22 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 62 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 35
23 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 25 63 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 1
24 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 64 BRUN Catherine SF 5890909 MONTALIVET

25 65
26 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 24 66
27 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 21 67 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 19
28 RAMON Hubert V 5892245 DAX 33 68 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 8
29 RAMON Jean-Yves V NL 19 69 VIEIRA Ludovic S NL 41

30 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 9 70 MARE Dominique V 5892139 BIAS 14
31 DEISS William J 5894336 BIAS 12 71
32 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 20 72
33 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 38 73
34 DUSSUBIEUX Alexis J 5899832 MONTALIVET 74
35 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 28 75
36 76
37 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 13 77
38 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 27 78
39 79
40 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 22 80
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

2 5 3 4 1 2 1 3 2 23

0 88 0 0 0 430 297 456 130 294 166 558 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2835

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 2 11 25 11 4 1 1 1 1 58

0 44 106 693 1850 946 396 114 130 147 0 0 0 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4658

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 437

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176 0 0 242 0 0 0 0 0 420 0 1485 0 0 623 0 0 772 826 0 942 0 1069 1136 7691

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

1 1 2 3 1 1 9

0 0 0 0 0 0 39 43 0 104 0 0 204 0 80 0 0 0 0 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 603

Lg 52 1

Pds 1280 1280

Lg 26 1

Pds 123 123

3 8 7 1

17646

Nombre de Bredouilles : 11

Nombre total de poissons de –  15 19 poids total de poissons mesurés 17627

Nombre de Participants : 58

Nombre total autres poissons 2 poids total autres poissons mesurés 1403

Nombre total de poissons de – 15 19

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 103 poids total de poissons mesurés 16224

- Poissons de moins de 15 cm

B-M BAR VIVE TURBOT

MAQUERE
AU

Nombre de poissons

Poids total

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

MULET Nombre de poissons

Poids total

MULET Nombre de poissons

Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  18 / 9 / 2022 Concours Montalivet No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons

Poids total


